
 

 Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 

65123 Pescara – C.F. 80005130689 - 
www.conservatoriopescara.it 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

Oggetto: collaborazione degli studenti ai servizi resi dal conservatorio Anno Accademico 
2023/2024  - decreto di ammissione dei candidati che hanno presentato domanda di 
partecipazione non su piattaforma dedicata.  

IL DIRETTORE 
 

VISTO l‘avviso di selezione Prot. n° 634/V/5 Repertorio n° 21/2024 del 21 febbraio 2024 – 
relativo alle “Collaborazioni degli studenti ai servizi resi dal Conservatorio Anno Accademico 
2023/2024”; 
 
CONSIDERATO che la richiesta di iscrizione alle varie selezioni è stata predisposta 
esclusivamente tramite piattaforma appositamente dedicata; 
 
TENUTO CONTO del significativo numero di studenti che hanno presentato la domanda di 
partecipazione in modo difforme da quanto previsto dal bando, verosimilmente anche a causa 
della “novità” rappresentata dall’istituzione della succitata piattaforma; 

CONSIDERATA l’opportunità di favorire il più ampio numero di studenti ad accedere alle 
selezioni per le collaborazioni di che trattasi;  

RITENUTO pertanto opportuno ammettere coloro che hanno presentato le candidature, seppur 
non tramite piattaforma dedicata per le “collaborazioni degli studenti ai servizi resi dal 
Conservatorio A.A. 2023/2024” 

 
DECRETA 

Di ammettere alla procedura di selezione le domande dei seguenti candidati: 
 

N.  COGNOME NOME  
1 CHBARY MEHDY 
2 DE IULIIS VALENTINA  
3 DI FRANCESCO SAMUELE  
4 DI LIBERATO STEFANO  
5 DI LUCIANO  FEDERICO 
6 DI PRETORO PAOLO  
7 D'ORAZIO  FEDERICO 
8 FIORDALISO DAVIDE 
9 GENOVESI ALEX 
10 GIANNASCOLI RICCARDO 
11 GIZZI ANTONIO  
12 IEZZI  MARTINA  
13 LEONE  GIORGIO  
14 MARIANI LUIGI 
15 MELENA MATTEO 

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.U. N. 0000777 DEL 13-02-2024 - [UOR: SI000006 - Classif. V/05] - Rep. Decreti a fi... n. 24/2024

mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it


 

 Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 

65123 Pescara – C.F. 80005130689 - 
www.conservatoriopescara.it 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

16 NARDELLA DAFNE 
17 ORLANDO ALESSIA  
18 PANICCIARI ENRICO  
19 PAVONE MICHEL  
20 SALCITO ANDREA  
21 TONELLI ALICE  

 
                               Il Direttore 
          M° Roberta DE NICOLA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
RDN/pp 

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.U. N. 0000777 DEL 13-02-2024 - [UOR: SI000006 - Classif. V/05] - Rep. Decreti a fi... n. 24/2024

mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it

		2024-02-14T11:53:28+0100
	Roberta De Nicola




